
70.660–70.6652719

70.660 Winterthur–Brütten–Nürensdorf–Bassersdorf û
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Winterthur, Hauptbahnhof
Brütten, Harossen
Brütten, Zentrum
Breite b. N'dorf,Grünenwaldstr
Nürensdorf, Oberwil
Nürensdorf, Chrüzstrass
Nürensdorf, Berg
Nürensdorf, Sennhütte
Bassersdorf, Schmitte
Bassersdorf, Bahnhof Æ
Bassersdorf
Zürich HB 750 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Winterthur: Hauptbahnhof, Loki,
Zentrum Töss, Steig
Brütten: Steighof, Harossen,
Zentrum, Hofacher
Nürensdorf: Grünenwaldstrasse,
Oberwil, Birchwil, Chrüzstrasse,
Berg, Post (nur Richtung
Winterthur), Sennhütte (nur
Richtung Bassersdorf)
Bassersdorf: Rietli, Schmitte (nur
Richtung Bassersdorf), Bahnhof,
Dietlikonerstrasse (nur Richtung
Winterthur), Gemeindehaus (nur
Richtung Winterthur)

äAlle Kurse â 052 235 35 35

SBW, 8402 Winterthur
www.stadtbus.winterthur.ch
ZVV-Contact â 0848 988 988
www.zvv.ch

6@ Fährt bei Bedarf bis Bassersdorf,
Gemeindehaus6A Verkehrt ab Winterthur,
Hauptbahnhof als Linie 5 bis
Schwimmbad Töss und bei Bedarf
weiter bis Brütten

70.662 Brütten–Eschikon–Effretikon Bahnhof

Linie 662: Brütten, Harossen–
Zentrum–Kleinikon–Eschikon–
Effretikon, Vogelbuckstrasse–
Bahnhof

Fahrplan siehe
ZVV-Contact www.zvv.châ 0848 988 988

äAlle Kurse â 0848 988 988

VBG, 8152 Glattbrugg
www.vbg.ch

70.665 Winterthur–Dättlikon (Linie 665) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, ohne 1 Mai

Zürich HB 750
Winterthur Æ

Winterthur, Museumstrasse/HB
Winterthur, Lindenplatz
Neftenbach, Wolfzangen
Neftenbach, alte Post
Neftenbach, Tössallmend
Pfungen, Bahnhof Æ
Pfungen S41
Winterthur Æ
Pfungen S41
Bülach Æ
Bülach
Pfungen S41 Æ
Winterthur
Pfungen S41 Æ
Pfungen, Bahnhof
Dättlikon Æ
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325

156
246
166
256
056
136
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156

505
575
016
026
066
106

186
236

66503

186
396

157
247
167
257
057
137
067
157

506
576
017
027
067
107

187
237

66505

187
397

158
248
168
258
058
138
068
158

507
577
018
028
068
108

188
238

66507

188
398

159
249
169
259
059
139
069
159

508
578
019
029
069
109

189
239

66509

189
399

1510
2410
1610
2510
0510
1310
0610
1510

509
579
0110
0210
0610
1010

1810
2310

66511

1810
3910

1511
2411
1611
2511
0511
1311
0611
1511

5010
5710
0111
0211
0611
1011

1811
2311

66513

1811
3911

1512
2412
1612
2512
0512
1312
0612
1512

5011
5711
0112
0212
0612
1012

1812
2312

66515

1812
3912

1513
2413
1613
2513
0513
1313
0613
1513

5012
5712
0113
0213
0613
1013

1813
2313

66517

1813
3913

1514
2414
1614
2514
0514
1314
0614
1514

5013
5713
0114
0214
0614
1014

1814
2314

66519

1814
3914

1515
2415
1615
2515
0515
1315
0615
1515

5014
5714
0115
0215
0615
1015

1815
2315

66521

1815
3915

1516
2416
1616
2516
0516
1316
0616
1516

5015
5715
0116
0216
0616
1016

1816
2316

66523

1816
3916

1517
2417
1617
2517
0517
1317
0617
1517

5016
5716
0117
0217
0717
1317

1817
2317

66525

Reihenfolge der Haltestellen:
Winterthur: Museumstrasse/HB,
Tellstrasse, Lindenplatz,
Langwiesen, Haltenreben
Neftenbach: Wolfzangen, Alte
Post, Wolfgässli, Herrgass,
Tössallmend
Pfungen-Neftenbach: Bahnhof
Pfungen: Eskimo Dättlikon

äAlle Kurse
â 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

SBW, 8402 Winterthurâ 052 235 35 35
www.stadtbus.winterthur.ch

Betrieb:
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

www.fahrplanfelder.ch 2015
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